
Trstené

Liptovské
Sliače

Liptovský
Michal

Podtureň

Ižipovce

34

(c) Simpress 2012

Liptovský Trnovec, 
autocamping

LÚČKY,
Obecný úrad

AQUAPARK TATRALANDIA, pokladne
Liptovská Ondrašová, pošta

Autobusová stanicaHotel 
Jánošík****

Základná škola

Podbreziny Stred
Okoličné, ZŠ

ul. 1. mája Rachmaninovo nám.
ul. Garbiarska, centrum

Jednota
Villa Victoria

Penzión Horec
Hotel** Sorea Ďumbier

KRÚ MV SR Bystrá

Záhradky

Staré koliesko

Lúčky

Jaskyňa slobody

Ľadová jaskyňa

Wellness hotel Chopok****

Hotel Tri Studničky****

Autocamping

Záchytné parkovisko
Hilson

Mlynisko

rázcestie
Bodice,
Jednota

Liptovský Michal, 
pod cintorínom

Ev. kostolGymnázium

Hotel Áčko

Hrabovo I.
Hrabovo II. Železničná

stanica

BEŠEŇOVÁ, Jednota

TATRALANDIA - Holiday Village

LIPTOVSKÝ MIKULÁŠ

LIPTOVSKÝ JÁN

JÁNSKA DOLINA,
Alexandra Wellness Hotel ***

DEMÄNOVSKÁ DOLINA, JASNÁ,
parkovisko

DEMÄNOVSKÁ DOLINA

DEMÄNOVÁ

BEŠEŇOVÁ, GINO PARADISE

LÚČKY - Kúpele

RUŽOMBEROK

HRABOVO,
Malinô Brdo, lanovka

Trasa A / Line A Jasná - Tatralandia a späť / and back

Trasa B / Line B Jasná - Jánska dolina a späť / and back

Trasa C / Line C Jasná - Bešeňová - Lúčky a späť / and back

Trasa D / Line D Hrabovo, Malinô Brdo - Bešeňová - Lúčky a späť / and back

Jasná SKI BUS  Jasná - Demänová - Jasná

SKI BUS Ružomberok - Hrabovo, Malinô Brdo

Zastávka / Bus Stop
Zastávka na znamenie / Request StopSK

I &
 A

Q
UA

BU
S

Projekt je realizovaný s finančnou podporou Ministerstva dopravy, výstavby a regionálneho rozvoja SR. 

W
IN

TE
R 

20
14

/2
01

5

LiptovCard_100x60.indd   1 7/3/09   1:32:26 PM

pre držiteľov
for holdersFREE

LE
GE
N
DA

/L
EG

EN
D

Zmena cestovného poriadku vyhradená. 
Prípadné zmeny budú zverejnené na www.visitliptov.sk 
Timetable change without notice. Any changes 
will be posted on www.visitliptov.sk visitliptov.sk

TATRALANDIA – JASNÁ JASNÁ – TATRALANDIA
1  2  1  2 1  2 1  10  1  2 1  2 3 4 8 9 1  11  

8:10 - 9:20 - 15:06 - - - LIPT. TRNOVEC, autocamping 9:20 - 15:06 - 16:46 16:46 17:13 17:13 - -
- - - - 15:25 15:25 17:59 - AQUAPARK TATRALANDIA, pokladne - - - - 16:41 16:41 17:18 17:18 - -

8:15 9:00 9:30 10:02 - - 18:01 - TATRALANDIA Holiday Village - 10:01 15:01 15:01 16:36 16:36 17:11 17:11 - -
8:18 9:03 9:33 10:05 15:28 15:28 18:04 - LIPT. MIKULÁŠ, Lipt. Ondrašová, pošta 9:15 9:58 14:58 14:58 16:33 16:33 17:08 17:08 - -
8:20 9:05 9:35 10:07 - - - - LIPT. MIKULÁŠ, autobusová stanica - - - - - - - - - -
8:22 9:07 9:37 10:09 15:32 15:32 18:06 - LIPT. MIKULÁŠ, Hotel Jánošík**** 9:14 9:57 14:57 14:57 16:32 16:32 17:07 17:07 - -

- - - - - - - 22:00 LIPT. MIKULÁŠ, Podbreziny Stred - - - - - - - - - 2:28
- - - - - - - 22:02 LIPT. MIKULÁŠ, Okoličné, ZŠ - - - - - - - - - 2:26
- - - - - - - 22:05 LIPT. MIKULÁŠ, Ul. 1. mája, Rachmaninovo nám. - - - - - - - - 19:21 2:23
- - - - - - - 22:07 LIPT. MIKULÁŠ, Ul. Garbiarska, centrum - - - - - - - - 19:20 2:22
- - - - - - 18:12 22:13 DEMÄNOVÁ, rázcestie (na znamenie) 9:10 9:53 14:53 14:53 16:28 16:28 17:03 17:03 19:17 2:18
- - - - - - 18:17 22:18 DEM. DOLINA, Autocamping (na znamenie) 9:05 9:48 14:48 14:48 16:23 16:23 16:58 16:58 19:12 2:13
- - - - - - 18:18 22:19 DEM. DOLINA, Hotel Tri Studničky**** (na znamenie) 9:04 9:47 14:47 14:47 16:22 16:22 16:57 16:57 19:11 2:12
- - - - - - 18:19 22:20 DEM. DOLINA, Wellness Hotel Chopok**** (na znamenie) 9:03 9:46 14:46 14:46 16:21 16:21 16:56 16:56 19:10 2:11
- - - - - - 18:20 22:21 DEM. DOLINA, Ľadová jaskyňa (na znamenie) 9:02 9:45 14:45 14:45 16:20 16:20 16:55 16:55 19:09 2:10
- - - - - - 18:22 22:23 DEM. DOLINA, Jaskyňa slobody 9:00 9:43 14:43 14:43 16:18 16:18 16:53 16:53 19:07 2:08

8:41 9:26 9:56 10:28 15:51 15:51 18:25 22:26 DEM. DOLINA, Lúčky, zastávka 8:58 9:41 14:41 14:41 16:16 16:16 16:51 16:51 19:05 2:06
8:42 9:27 9:57 10:29 15:52 15:52 18:26 22:27 DEM. DOLINA, Staré Koliesko (na znamenie) 8:57 9:40 14:40 14:40 16:15 16:15 16:50 16:50 19:04 2:05
8:44 9:29 9:59 10:31 15:54 15:54 18:28 22:29 DEM. DOLINA, Záhradky 8:56 9:39 14:39 14:39 16:14 16:14 16:49 16:49 19:03 2:04
8:48 9:33 10:03 10:35 15:58 15:58 18:32 22:33 DEM. DOLINA, Jasná, parkovisko 8:52 9:35 14:35 14:35 16:10 16:10 16:45 16:45 18:59 2:00

LÚČKY - BEŠEŇOVÁ - HRABOVO, MALINÔ BRDO a späť / and back
7 7

8:00 LÚČKY, Kúpele, autob. zastávka Choč 16:32
8:01 LÚČKY, Obecný úrad 16:31
8:11 BEŠEŇOVÁ, GINO PARADISE 16:21
8:12 BEŠEŇOVÁ, Jednota 16:20
8:13 LIPT. MICHAL, pod cintorínom (na znamenie) 16:19
8:22 RUŽOMBEROK, železničná stanica 16:10
8:32 HRABOVO, Malinô Brdo, lanovka 16:00

JÁNSKA DOLINA - JASNÁ a späť / and back
6 6

8:00 9:20 LIPT. JÁN, ALEXANDRA WELLNESS HOTEL *** 14:56 16:56
8:02 9:22 LIPT. JÁN, KRÚ MV SR Bystrá 14:54 16:54
8:03 9:23 LIPT. JÁN, Hotel** Sorea Ďumbier 14:53 16:53
8:04 9:24 LIPT. JÁN, Penzión Horec 14:52 16:52
8:07 9:27 LIPT. JÁN, Villa Victoria 14:49 16:49
8:08 9:28 LIPT. JÁN, Jednota 14:48 16:48
8:09 9:29 LIPT. JÁN, Základná škola 14:47 16:47
8:24 9:44 BODICE, Jednota 14:32 16:32
8:34 9:54 DEM. DOLINA, Lúčky, zastávka 14:22 16:22
8:37 9:57 DEM. DOLINA, Záhradky 14:19 16:19
8:41 10:01 DEM. DOLINA, Jasná, parkovisko 14:15 16:15

LÚČKY - BEŠEŇOVÁ - JASNÁ a späť / and back
5 5

8:00 9:00 LÚČKY, Kúpele, autob. zastávka Choč 14:29 16:59
8:01 9:01 LÚČKY, Obecný úrad 14:28 16:58
8:11 9:11 BEŠEŇOVÁ, GINO PARADISE 14:18 16:48
8:12 9:12 BEŠEŇOVÁ, Jednota 14:17 16:47
8:13 9:13 LIPT. MICHAL, pod cintorínom (na znamenie) 14:16 16:46
8:33 9:33 BODICE, Jednota 13:56 16:26
8:44 9:44 DEM. DOLINA, Lúčky 13:47 16:17
8:47 9:47 DEM. DOLINA, Záhradky 13:44 16:14
8:51 9:51 DEM. DOLINA, Jasná 13:40 16:10

    

HRABOVO, MALINÔ BRDO - RUŽOMBEROK a späť / and back
2  

RUŽOMBEROK, Želez. stanica 8:00 - 8:45 - - 10:00 - - - - - - - - - - - - - 16:15
RUŽOMBEROK, Evanj. kostol 8:05 - 8:50 - - 10:05 - - - - - - - - - - - - - -
RUŽOMBEROK, Gymnázium 8:10 - 8:55 - - 10:10 - - - - - - - - - - - - - -
RUŽOMBEROK, Hotel Áčko 8:13 8:28 8:58 9:15 9:30 10:13 10:30 10:45 11:00 11:30 11:45 12:30 13:00 13:30 14:00 14:30 15:00 15:25 15:45 16:20
HRABOVO 1 8:16 8:31 9:01 9:18 9:33 10:16 10:33 10:48 11:03 11:33 11:48 12:33 13:03 13:33 14:03 14:33 15:03 15:28 - -
HRABOVO 2 8:19 8:33 9:03 9:21 9:36 10:19 10:36 10:51 11:06 11:36 11:51 12:36 13:06 13:36 14:06 14:36 15:06 15:31 - -
HRABOVO, Malinô Brdo, lanovka 8:22 8:36 9:06 9:24 9:39 10:22 10:39 10:53 11:09 11:39 11:54 12:39 13:09 13:39 14:09 14:39 15:09 15:34 15:48 16:22
HRABOVO, Malinô Brdo, lanovka 8:24 8:38 9:08 9:26 9:50 10:24 10:41 10:55 11:11 11:41 11:56 12:41 13:11 13:41 14:11 14:41 15:11 15:36 15:55 16:35
HRABOVO 2 - - - - - - - - - - - - 13:13 13:43 14:13 14:43 15:13 15:38 15:57 16:37
HRABOVO 1 - - - - - - - - - - - - 13:15 13:45 14:15 14:45 15:15 15:40 15:59 16:39
RUŽOMBEROK, Hotel Áčko 8:26 8:40 9:10 9:28 9:52 10:26 10:43 10:57 11:13 11:43 11:58 12:43 13:17 13:47 14:17 14:47 15:17 15:42 16:01 16:41
RUŽOMBEROK, Gymnázium - - - - - - - - - - - - - - - - - - 16:03 16:43
RUŽOMBEROK, Evanj. kostol - - - - - - - - - - - - - - - - - - 16:06 16:46
RUŽOMBEROK, Želez. stanica - 8:44 - - 9:59 - - - - - - - - - - - - - 16:11 16:51

1 Premáva denne / Runs daily 25.12.2014 - 6.4.2015
2  Premáva denne / Runs daily 26.12.2014 - 8.3.2015
3  Premáva denne / Runs daily 25.12.2014 - 31.1.2015
4  Premáva denne / Runs daily 26.12.2014 - 31.1.2015
5 Premáva denne / Runs daily 30.12.2014 - 8.3.2015
6 Premáva denne / Runs daily 25.12.2014 - 29.3.2015

 

7  Premáva denne / Runs daily 2.1.2015 - 8.3.2015
8  Premáva denne / Runs daily 1.2.2015 - 6.4.2015
9  Premáva denne / Runs daily 1.2.2015 - 8.3.2015
10  Premáva PIA-SOB / Runs FRI-SAT only 26.12.2014 - 7.3.2015
11 Premáva SOB-NED / Runs SAT-SUN only 27.12.2014 - 8.3.2015

DEMÄNOVÁ - JASNÁ a späť / and back
1 2 1  2 1 2 1 1 2 1 2 1 2

DEMÄNOVÁ, Mlynisko 8:02 8:32 9:00 9:30 10:00 10:30 - 14:00 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30
DEMÄNOVÁ, rázcestie 8:00 8:30 9:02 9:32 10:02 10:32 - - - - - - -
DEMÄNOVÁ, Ap. Hilson Jasná 8:04 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 - - - - - - -
DEM. DOLINA, záchytné parkovisko 8:06 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 13:04 14:04 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34
DEM. DOLINA, Autocamping 8:07 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 13:05 14:05 14:35 15:05 15:35 16:05 16:35
DEM. DOLINA, Hotel Tri Studničky**** 8:08 8:38 9:08 9:38 10:08 10:38 13:06 14:06 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36
DEM. DOLINA, Wellness Hotel Chopok**** 8:09 8:39 9:09 9:39 10:09 10:39 13:07 14:07 14:37 15:07 15:37 16:07 16:37
DEM. DOLINA, Ľadová jaskyňa 8:10 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 13:08 14:08 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38
DEM. DOLINA, Jaskyňa slobody 8:12 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 13:10 14:10 14:40 15:10 15:40 16:10 16:40
DEM. DOLINA, Lúčky, zastávka 8:15 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 13:13 14:13 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43
DEM. DOLINA, Staré Koliesko (na znamenie) 8:16 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 13:14 14:14 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44
DEM. DOLINA, Záhradky 8:18 8:48 9:18 9:48 10:18 10:48 13:16 14:16 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46
DEM. DOLINA, Jasná, parkovisko 8:22 8:52 9:22 9:52 10:22 10:52 13:20 14:20 14:50 15:20 15:50 16:20 16:50
DEM. DOLINA, Jasná, parkovisko 8:30 9:00 9:30 10:00 10:30 11:00 13:30 14:30 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00
DEM. DOLINA, Záhradky 8:34 9:04 9:34 10:04 10:34 11:04 13:34 14:34 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04
DEM. DOLINA, Staré Koliesko (na znamenie) 8:36 9:06 9:36 10:06 10:36 11:06 13:36 14:36 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06
DEM. DOLINA, Lúčky, zastávka 8:37 9:07 9:37 10:07 10:37 11:07 13:38 14:38 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08
DEM. DOLINA, Jaskyňa slobody 8:40 9:10 9:40 10:10 10:40 11:10 13:41 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:11
DEM. DOLINA, Ľadová jaskyňa 8:42 9:12 9:42 10:12 10:42 11:12 13:43 14:43 15:13 15:43 16:13 16:43 17:13
DEM. DOLINA, Wellness Hotel Chopok**** 8:43 9:13 9:43 10:13 10:43 11:13 13:44 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14
DEM. DOLINA, Hotel Tri Studničky**** 8:44 9:14 9:44 10:14 10:44 11:14 13:45 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15
DEM. DOLINA, Autocamping 8:45 9:15 9:45 10:15 10:45 11:15 13:46 14:46 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16
DEM. DOLINA, záchytné parkovisko 8:46 9:16 9:46 10:16 10:46 11:16 13:47 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:17
DEMÄNOVÁ, Ap. Hilson Jasná - - - - - - 13:49 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:19
DEMÄNOVÁ, rázcestie - - - - - - 13:51 14:51 15:21 15:51 16:21 16:51 17:20
DEMÄNOVÁ, Mlynisko 8:49 9:19 9:49 10:19 - - 13:53 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:22


